CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 77/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize patrolamento, com cascalhamento

dos pontos críticos e com passagem do rolo compactador na estrada que vai do cemitério

até a propriedade do Sr. Abel Ribeiro, na localidade de São João da Colina.

A referida estrada encontra-se em péssimas condições.

Pitanga, 09 de abril de 2019

Ma enlSoares NE h 4 	.2.
Vereador

C;3rnara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N°  	4-I I VA

Data  ,t-ci 	'n 	I tc

ackt- cl  hora' 	minutos.

3 pan
Servidor

	Page 1